
ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS 2021 METŲ LAPKRIČIO MĖNESIO 

VEIKLOS PLANAS 

  

  I savaitė  

03-05  

II savaitė  

08-12 
  

III savaitė  

15-19 
  

IV savaitė  

22-26, 29-30 
  

Mokytojų taryba  
  

         

Gimnazijos 

renginiai  

11-08, 9.30 val. Psichinės 

sveikatos stiprinimo 

programa. Susitikimas su 

Reda.  Ats. L. 

Kriščiūnienė. Dalyvauja: 

12 gimnazijos mokytojų. 

Vieta: Aktų salė. 

 

11-09, 9.00 val. Psichinės 

sveikatos gerinimo 

programa. Nuotolinis 

susitikimas su Dovile. Ats. 

L. Kriščiūnienė. 

Dalyvauja: 12 gimnazijos 

mokytojų.  

     11-23, 16.00-19.00 val. 
Psichinės sveikatos gerinimo 

programa. Nuotolinis 

susitikimas su Dovile. Ats. L. 

Kriščiūnienė. 

Dalyvauja: 12 gimnazijos 

mokytojų.  

 

Darbo grupių veikla         

Mokinių taryba          

Metodinė taryba     11-17, 15.30 val. 

Metodinės tarybos 

susirinkimas. Hibridinio 

mokymo bei konsultacijų 

    



mokinių praradimams 

likviduoti organizavimo 

tobulinimas. 

Ats. D. Lesutienė. 

Vieta: Google Meet 

(nuotolinis) 

Metodinės grupės          

Projektinė veikla          

Egzaminai     

Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

kvalifikacijos 

tobulinimas  

        

Vaiko gerovės 

komisija – vadovė 

Lina Janickaitė  

11-03. 11.00 IV klasių SUP 

mokinių dokumentų 

pakartotiniam vertinimui 

rengimas. 

Vieta: Mokytojų k. 

 

  11-17. 14.45  Posėdis. Dėl 

priemonių nelankantiems ir 

vengiantiems lankyti gimnaziją 

taikymo. (Laikas koreguojamas 

pagal poreikį) 

Ats. Lina Janickaitė  

  

Sporto renginiai  Širvintų rajono tinklinio pirmenybės mero taurei laimėti. Sekmadieniais, pagal varžybų tvarkaraštį. 
  
  
  

Bendradarbiavimas 

su tėveliais (globėjais, 

rūpintojais)  

        

Ugdymas karjerai –    



Gražina Gudonienė  

Pagalba mokiniui – 

Vaida  
Babrauskienė, Rita 

Kamarauskienė  

   Mokinių, jų tėvų (globėjų) 

konsultavimas, mokinių 

mokyklinės adaptacijos 

stebėjimas ir pagalba. 

Tolerancijos ir bendravimo 

įgūdžių ugdymo užsiėmimų 

ciklai mokiniams (suderinus 

su klasių vadovais). 

 Mokinių, jų tėvų (globėjų) 

konsultavimas, mokinių 

mokyklinės adaptacijos 

stebėjimas ir pagalba.  

Ketvirtų klasių mokinių 

individualus konsultavimas 

karjeros klausimais taikant 

Lietuviškąjį profesinių interesų 

klausimyną. 

 Mokinių, jų tėvų (globėjų) 

konsultavimas, mokinių 

mokyklinės adaptacijos 

stebėjimas ir pagalba.  

Ketvirtų klasių mokinių 

individualus konsultavimas 

karjeros klausimais taikant 

Lietuviškąjį profesinių interesų 

klausimyną. 

Visuomenės  

sveikatos priežiūra –  

Laima Razmienė  

        

Biblioteka  
  

      

Kita veikla        

  
Planui informaciją rinko ir veiklas derino  l. e. gimnazijos direktoriaus pareigas Lada Kriščiūnienė 


